
Uchwała Nr XXII/225/2004
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 17 sierpnia  2004

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XX/200/04 z 
dnia 7 czerwca 2004r. w  sprawie wysokości stawek opłat zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych na terenie Miasta  i Gminy Ogrodzieniec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami), art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych ( tj.Dz.U. Nr 71 z 2000r. poz. 838 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 15 z 2003r. poz.148 z późniejszymi zmianami),

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§1

1. Paragraf 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
Przy umieszczaniu gminnych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stosuje 

się stawki w wysokości 25% określonych w pkt 1, ppkt 1,2,3,4.

2. Paragraf 3 ust. 4 skreśla się.

3. W paragrafie 4 ust.1 pkt 1 skreśla się wyrażenie:
„poza terenem zbudowanym i w terenie zabudowanym”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


	Rada Miejska w Ogrodzieńcu

